

ApS af 25.06.2021
Nordvestvej 31
9000 Aalborg
CVR-nr. 42 49 30 31

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024

Elsebeth K. Jungersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ApS af 25.06.2021
Nordvestvej 31
9000 Aalborg

Telefon: 33 32 30 35

CVR-nr.: 42 49 30 31

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 25. juni 2021

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Aalborg

Bestyrelse

Carl Ejler Rasmussen, formand
Ernst Michaelsen, næstformand
Elsebeth K. Jungersen

Direktion

Elsebeth K. Jungersen, direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 45.335.264, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 78.893.870.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Selskabet fortsætter sin strategi for selskabets investeringer og fortsætter således med at koncentrere sine investeringer i datterselskaber.

Virksomhedens forventede udvikling

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering at selskabet i det kommende regnskabsår vil realisere et resultat før indregning af kapitalandele på niveau med det i 2023 realiserede.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-9.375	-9.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		45.343.459	33.566.603
Finansielle omkostninger	1	<u>-1.132</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		45.332.952	33.557.228
Skat af årets resultat	2	<u>2.312</u>	<u>2.063</u>
Årets resultat		<u>45.335.264</u>	<u>33.559.291</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		45.343.459	33.371.463
Overført resultat		<u>-8.195</u>	<u>187.828</u>
		<u>45.335.264</u>	<u>33.559.291</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>79.345.163</u>	<u>33.566.603</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>79.345.163</u>	<u>33.566.603</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>79.345.163</u>	<u>33.566.603</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>3.307</u>	<u>2.063</u>
Tilgodehavender		<u>3.307</u>	<u>2.063</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.307</u>	<u>2.063</u>
Aktiver i alt		<u><u>79.348.470</u></u>	<u><u>33.568.666</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		78.714.922	33.371.463
Overført resultat		<u>138.948</u>	<u>147.143</u>
Egenkapital	4	<u>78.893.870</u>	<u>33.558.606</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>449.600</u>	<u>5.060</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>454.600</u>	<u>10.060</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>454.600</u>	<u>10.060</u>
Passiver i alt		<u>79.348.470</u>	<u>33.568.666</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>1.132</u>	<u>0</u>
	<u>1.132</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-2.312</u>	<u>-2.063</u>
	<u>-2.312</u>	<u>-2.063</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	195.140	195.140
Tilgang i årets løb	<u>435.101</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>630.241</u>	<u>195.140</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	33.371.463	-195.140
Årets resultat	<u>45.343.459</u>	<u>33.566.603</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>78.714.922</u>	<u>33.371.463</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>79.345.163</u>	<u>33.566.603</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	33.371.463	147.143	33.558.606
Årets resultat	0	45.343.459	-8.195	45.335.264
Egenkapital 31. december 2023	40.000	78.714.922	138.948	78.893.870

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Carl Ejler Rasmussen & Co. A/S, CVR-nr. 17396013, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
